UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v các món ăn, đặc sản của

tỉnh Quảng Ngãi được Tổ

chức Kỷ lục Việt Nam công

nhận, quảng bá hình ảnh

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công Thương,

  Thông tin và Truyền thông;

- Báo Quảng Ngãi,

  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Trà Bồng.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến các sở, ngành và địa phương Quyết định số 47/KLVN-TOP/2022

ngày 20/8/2022 của Tổ chức Kỷ lục Việt Nam về việc xác lập Top 100 món

ăn đặc sản và Top 100 đặc sản quà tặng nổi bật của 63 tỉnh/thành phố Việt

Nam (Lần V năm 2021 - 2022) trong Hành trình tìm kiếm quảng bá các giá trị

ẩm thực, đặc sản Việt Nam (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử) để biết, phối hợp quảng bá hình ảnh món ăn, đặc sản của tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Tổ chức Kỷ lục Việt Nam;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTN.ph335

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-05T17:05:03+0700

		2022-09-06T07:55:03+0700

		2022-09-06T07:55:03+0700

		2022-09-06T07:55:03+0700

		2022-09-06T08:20:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!